陕西铁路工程职业技术学院新校区建设指挥部会议纪要

第18次

新校区建设指挥部                           2012年5月10日
2012年5月10日上午，李林军副院长在新校区建设指挥部主持召开工作会议，新指部总工、各部门负责人及监察处驻新校区代表参加了会议，会议形成如下决议：

1.讨论了新校区一期在建工程各楼层配电箱的询价问题，会议决定由材料设备部统一确定配电柜数量、技术要求、报价格式及取费标准后，组织初步审查符合要求的四家加工企业进行二次报价，再最终确定供货商。
2.通报了新指部同三家新校区塑钢窗项目中标候选人进行合同谈判的结果，最终确定陕西卓异幕墙门窗有限公司为中标单位，其推拉窗、平开窗、门连窗合同价为295元/平方米（投标二次报价316元/平方米），防水百叶窗合同价为265元/平方米（招标二次报价275元/平方米）。
3.研究确定了新校区5名下现场教师补贴发放办法，刘新30元/天，其余教师20元/天；该项补贴3、4月份的一次付清，5月份及以后补贴按考勤据实发放。
4.通报了职工住宅楼工程夜间施工对铁工系学生休息造成不良影响事宜，会议决定由李秋全总工负责协调解决此事。

会议还讨论了其它问题。
参会人员：李林军、李秋全、张健、李军志、程颢、王凯
记    录：马少雄
抄    送：新指部副指挥长、总工、部长、纸质存档。